Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2018г. № 1921

[bookmark: _GoBack]«Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества» муниципального образования «Балахнинский муниципальный район»

В соответствии с постановлением администрации Балахнинского муниципального района от 30.11.2016 № 477 «Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений культуры и учреждений образования Балахнинского муниципального района Нижегородской области и муниципального образования «город Балахна», оказываемые ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания», руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, администрация Балахнинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества» муниципального образования «Балахнинский муниципальный район» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Балахнинского муниципального района от 01.11.2016 № 437 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Центр детского творчества» муниципального образования «Балахнинский муниципальный район» отменить.
3. Отделу организационно-протокольной работы управления делами администрации обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Вр.и.п. главы местного самоуправления					А.Н. Левкович

Приложение
к постановлению администрации
Балахнинского муниципального района
от 25.09.2019 № 1921

Тарифы
на платные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
«Центр детского творчества» муниципального образования «Балахнинский муниципальный район»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Продолжительность программы
 (часа)
	Тариф на 1 человека
     (руб.)

	1.
	Семейная развлекательная программа
	2
	65

	2.
	Выпускной вечер
	3
	85

	3.
	Новогодняя программа
	3

	85